

Cloud Controlling ApS

Dæmningen 44A, 1. 1., 7100 Vejle

Årsrapport for

1. november 2018 - 31. december 2019

CVR-nr. 39 98 84 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2020.

Heinrich Schrøder
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. november 2018 - 31. december 2019

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 7 | Resultatopgørelse |
| 8 | Balance |
| 10 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cloud Controlling ApS
Dæmningen 44A, 1. 1.
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 98 84 29
Stiftet: 31. oktober 2018
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. november - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Camilla Knippel Knudsen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive kombineret kontoradministration for andre virksomheder på honorar- eller kontraktbasis og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.062.972 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 262.447 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>		1/11 2018 - 31/12 2019
	Bruttofortjeneste	1.062.972
1	Personaleomkostninger	-724.590
	Driftsresultat	338.382
	Øvrige finansielle omkostninger	-673
	Resultat før skat	337.709
	Skat af årets resultat	-75.262
	Årets resultat	262.447
Forslag til resultatdisponering:		
	Overføres til overført resultat	262.447
	Disponeret i alt	262.447

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>1/11 2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	133.498	0
Periodeafgrænsningsposter	5.872	0
Tilgodehavender i alt	139.370	0
Likvide beholdninger	449.047	50.000
Omsætningsaktiver i alt	588.417	50.000
Aktiver i alt	588.417	50.000

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>1/11 2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	262.447	0
Egenkapital i alt	312.447	50.000
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	29.718	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	29.718	0
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.518	0
Selskabsskat	75.262	0
Anden gæld	155.472	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	246.252	0
 Gældsforpligtelser i alt	275.970	0
 Passiver i alt	588.417	50.000

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	1/11 2018 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	645.983
Pensioner	69.793
Andre omkostninger til social sikring	5.491
Personaleomkostninger i øvrigt	3.323
	724.590
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
 3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået huslejekontrakter med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Lejemålet er uopsigeligt indtil den 1. februar 2020. Forpligtelsen udgør 8 t.kr. pr. 31. december 2019.	